septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $177,032,240 pesos m/cte (Ciento setenta y
siete millones treinta y dos mil doscientos cuarenta).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.
CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO

Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
  Página web: https://losrosales.com/ Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AREA PRIVADA
APTO 502

69.37 M2 $2,552,000.00 100.00% $177,032,240.00

TOTALES 100% $177,032,240

Valor en letras
Ciento setenta y siete millones treinta y dos mil doscientos cuarenta Pesos Colombianos

Perito actuante

DONALDO ANDRES DURAN SANDOVAL
RAANro: AVAL-1098678809 C.C: 1098678809

Firmado electrónicamente en AvalSign.
Fecha: 2025-10-09 17:57:00

VALORES/TIPO DE AREA INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 0 Valor del avalúo en UVR 177,032,240.00

[...]

DE: FLOREZ ROMERO

RAMON. A: RODRIGUEZ VDA DE FLÓREZ CARLINA. FLOREZ RODRIGUEZ ÁLVARO. CECILIA. FLÓREZ DE VALERO EDELMIRA. FLÓREZ ISABEL.

FLÓREZ RAMÓN.

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: URBANO

1) CALLE 5 A # 9-34 BARRIO HOYO CHIQUITO  APARTAMENTO QUINIENTOS DOS (502) QUINTO PISO DEL EDIFICIO BALCONES DE GENOVEVA

PROPIEDAD HORIZONTAL

DETERMINACION DEL INMUEBLE: 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE PIEDECUESTA

CERTIFICADO DE TRADICION

MATRICULA INMOBILIARIA

DESTINACION ECONOMICA: 

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integración y otros)